关于2024-2025-1学期《大学生心理健康教育(1)》期末考试的通知

全校相关学生：

2024-2025-1学期《大学生心理健康教育(1)》期末考试即将开始，现将具体事项通知如下：

一、课程名称：大学生心理健康教育

二、参加人员：全校2024-2025-1学期修读《大学生心理健康教育(1)》课程的考生

三、考试方式
1.网页端登录网址：

https://www.yooc.me/group/9708854/exams

2.手机端登录：

https://www.yooc.me/mobile/group/9708854/index#invitation=G2AACAN6
未注册用户请下载易班APP注册后通过学校认证后进行考试；已注册并通过校方认证的用户可直接用微信扫“优课”登陆后加入课群进行考试。

[image: image1.jpg]BHFR

PR #e B

2B

Uieas

BERZKFER

w7
A R,

S¥, EMMFHTA

[image: image19.png]

四、考试时间：2024年12月23日-12月27日23点59分前考试，于12月28日0点公布在线考试成绩。（本在线考试仅占课程学期最终成绩的60%，另外40%为平时成绩）

五、注意事项

1.本次考试为开卷考试，考试内容基于教材、课堂教学及“心理正能量”“邑青春邑成长”公众号心理知识内容，网络几乎无法搜索到答案，请注意考前复习教材。
2.考试需要输入【邀请码】：G2AACAN6
3.每名考生仅有一次线上考试的机会，请认真对待。
4.全卷共50题，满分100分。题型包括单项选择题、多项选择题、判断题。每种题型题量不限，每题2分。最终成绩以考试分数与平时表现综合评定。
5.考试时长60分钟，为确保考试顺利请提前测试好手机及电脑性能。考试期间请不要关闭或最小化考试页面，更不要打开多个页面上网查找答案，该操作会导致成绩为0。超过60分钟没有完成考试或者因个人操作不当导致不及格者责任自负。
6.如有任何疑问可致电3296254、3296249咨询。若易班账号出现问题，请及时联系学院易班工作站。

心理健康教育与辅导中心

2024年12月16日
附：考试指引
考生可以通过电脑或手机进行考试。考试实行实名制。
一、网页端

1.用电脑打开链接：https://www.yooc.me/group/9708854/exams，点击右上角登陆；

2.用【易班账号】登陆优课；如无账号，需要先进行注册并完成校方认证。若账号出现问题，请及时联系学院易班工作站；
[image: image20.png]

     [image: image2.png]e !
S YK

Fs®

WAER

Jiilar=1

EEEER : e8 ox

0 BABRSER

SR B NKE

3.点击方框内添加课群，在红框处输入【课群邀请码】G2AACAN6——点击确定——点击加入课群；

[image: image3.png]-‘. R - R

< - O @

%

© Fé hitps//wwwyoocme/dashboard/mygroup

g

AR
FRAGAEE
BerIms

B »

EER S
SHEEET SHEAFE HINRE B3 Q £ BiE
BINATREE =& 0 BEROMALEE
(REKINCETRES, PN
REEGRE 580 El

[image: image4.png]<

o | N mmiss - R

- O @

><‘+ ~

FEe

wwwyoocme;

nt:

Bl »

iy »

WSEE »

SHFE SHEAFE HINRE BaEs Q £ BiE
]
AN EEREMAGEE FAEI BRRLES
FliRAr
g
[OF it
HEEARE s

4.进入【课群界面】后，下拉网页，点击【在线考试】；

 [image: image5.png]SUIE RIS sevs sswr suad swns amd s Q

2024-202551 (A 22200 R = )N (1)
BRSS9 G2AACANG @@=l B8 BRETF2024-12-12

PR EAY —SFRFAEIMER, SEMNERE. VIR SRR

5.点击【开始考试】进入考试确认界面，考试开始，点击选项选择正确答案。
二、手机端：可通过易班APP或微信“优课”完成
1.未注册用户：

（1）需下载易班app进行注册并完成校方认证。若账号出现问题，请及时联系学院易班工作站；
[image: image6.png][ 13316716426 1, 24AERENS

o os 2. SREVIEIIERD
B =snesed; GBS

(@] EzmEzFEE

       [image: image7.png]£411:01 eee 1.50K/s Z © 1t il B85 4G+ .l #3 C B 40%

= P

MRFNERELZG[ERRIGINER K, 15X
BT INIE B~

5 EEXRIFINIE

REEEER2017RZENIERHSN\ATE]

MBAFERERHRSNERS, TS5
IR B

（2）注册后，找到【优课】，点击【添加课群】，输入【邀请码】——G2AACAN6；
   [image: image8.png]30¢ © Sl Zll @D _E4-10:22

SB/NE 00 3577 e 4 ERE IR RINEERE

ey
JOBLABX
-

BAMAE BETI T ThEE S

sz SRIREE TID~EE FRIA
RUEEE BEH RIS [~ ~

SR Fh

“'\ i — I VAR

0 & @

7S ERREA 73

       [image: image9.png]30t @ = “all Zall @ _£4-10:23

IR Q

UK l“ SRR
>, FARIRIEEIL w FDIRIE AL
gfmi;uﬁ Q \FENHE
I\QZIEIQSQE

DA

B 7S RIECARIBE
24

&“‘ﬁl i /’J’ \

B A

   [image: image10.png]zgg O X3 0t © = “all Zil @@ =4-10:24

& https:/ww..my_group X

< HEIRE

(PE

D!

|
oF

\

N

       [image: image11.png]i L 10t © Syl ©l ) _E410:24

It 8 “https://www.yooc.me”H
i

L

e B

（3）选择【在线考试】即可开始考试。

[image: image12.png]i:ﬁ LY 30t @ = “all Zall @ _£4-10:29

< https://ww..882/index X

< IR E T

A OFENE Qe EEmE O IEEE

lE REMWRELRSTOERAS [0

BEHE T
B RERE
U 237

L EZE

O e

2.已注册用户：

(1)可以直接用微信扫描【优课二维码】，点击【关注】“易班在线教育服务号”，进入公众号界面；

[image: image13.png]

(2)点击【我的优课】——【我的课群】，进入登录界面后，登录易班优课；

[image: image14.png] SHHELHERSS

MR wmE (BYHER vooc] !
DOAREE, WREEIBESR B
R, SREWARBRE
o

VFBISEATELL |
W CNAREET . Of R

w@ “sNER” . @ "B

wE ETEsNT . @8 BN

FHVIRBE
FENRE
FREORR L
BAER
FNEBRL

RFE==6I BERMR FERIR

[image: image15.png])

TR

BEERZINKS

"

      (3)点击【添加课群】，输入【邀请码】——G2AACAN6；
[image: image16.png]< HOVRR

DOABDIRBE EIRHVIRBYE

[image: image17.png]SR Ehttps://www.yooc.mefIHR TR
IR

T ARIETS

（4）点击【在线考试】进入考试界面。

    [image: image18.png]i:ﬁ LY 30t @ = “all Zall @ _£4-10:29

< https://ww..882/index X

< IR E T

A OFENE Qe EEmE O IEEE

lE REMWRELRSTOERAS [0

BEHE T
B RERE
U 237

L EZE

O e